وی میانجی
ــران و آمریکا را گری عمان و هر کشور دیگری بین ای
طبیعی دانست و گفت: اگر کسی برود به آمریکایی ها
بگوید که درایت پیشه کنند، حتماً کسی با آن ها مخالفت
نخواهد کرد اما این که گفت و گوهای مستقیمی بین
ایران و آمریکا جریان دارد یا این که پیام هایی در این
زمینه رد و بدل شده تا جایی که من اطلاع دارم چنین

اتفاقی نیفتاده است.

پنج شنبه 18 مرداد 1397، 26 ذی القعده 1439، 9 آگوست 2018، شماره 19887 ، سال هفتادم.